И Р К У Т С К А Я  О Б Л А СТ Ь

                                    Т УЛУНСКИЙ РАЙОН

                                    Администрация
                     Азейского сельского поселения

                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

            25.12.2015 г.                                                           № 47-рг
с. Азей
 Об утверждении перечня

 кодов подвидов доходов

     Руководствуясь ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
 1. Утвердить перечень видов доходов и соответствующих им кодов подвидов доходов, главным администратором которых является администрация Азейского сельского поселения и (или) находящиеся в её ведении казенные учреждения согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу распоряжение от 11.12.2012г. № 41-рг с 01.01.2016 г.
3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава Азейского                                                                               Е.Н.Семенова
сельского поселения
                                                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                          к  распоряжению администрации

Азейского сельского поселения

                                                                                                         от 25.12.2015 г. № 47-рг

Перечень видов доходов и соответствующих им кодов подвидов доходов,
 главным администратором которых является администрация Азейского
сельского поселения и (или) находящиеся в её ведении казенные учреждения

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода

	000 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа)

	000 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	000 1 13 01995 10 0001 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений (оказание платных услуг, гранты, премии, добровольные пожертвования)

	000 1 13 01995 10 0002 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений (прочие поступления)

	000 1 13 02995 10 0003 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

(дебиторская задолженность прошлых лет)

	000 1 13 02995 10 0002 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений (прочие поступления)